SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO FÍSICA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOÃO DAVID FERREIRA LIMA – TRINDADE CEP: 88040-900 -
FLORIANÓPOLIS - SC

TELEFONE + 55 (48) 3721-4774 ppgef@contato.ufsc.br | www.ppgef.ufsc.br

EDITAL 05/PPGEF/2019 – SELEÇÃO DE CANDIDATO(A)S ÀS BOLSAS DE
JOVEM TALENTO E PÓS-DOUTORADO COM EXPERIÊNCIA NO
EXTERIOR NO ÂMBITO DO PROJETO PRINT- CAPES/UFSC
COORDENADO PELO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

Homologação das Inscrições

A Comissão Examinadora, no uso de suas atribuições, após análise documental, conforme

rege o Edital, divulga a homologação das inscrições:

BOLSA PÓS-DOUTORADO COM EXPERIÊNCIA NO EXTERIOR (PDEE)

CANDIDATA SITUAÇÃO

HELENA MENDES CONSTANTE  HOMOLOGADA

Florianópolis, 30 de maio de 2019.

Comissão de Seleção